Schalenkoffer SILVER Plus B460xT170xH310mm Alu.25l X-ABS-
Ku.PARAT
118,07 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Kofferschalen aus schlagfestem X-ABS-Kunststoff
• schwarz
• Aluminiumrahmen Weitere technische Eigenschaften:
• Ausstattung: Aluminium Ausstattung:
• 1 Werkzeugtafel mit 25 Einsteckfächern, 1 Klemmfach 400 mm
• 1 Bodenschale mit Abdeckplatte, Höhe 58 mm, frei unterteilbar
• 1 Abdeckplatte mit 15 Einsteckfächern, 1 Klemmfach 400 mm
Lieferung ohne Werkzeug/Inhalt
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 25 l
Breite: 460 mm
Farbe: schwarz
Marke: PARAT
Material: X-ABS-Kunststoff
Tiefe: 170 mm
Höhe: 310 mm
Artikelnummer: N4000871749 Stand: 26.04.2024 - 00:06:33 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!